Pécsi Tudomanyegyetem Allam- és Jogtudomanyi Kar

2019/2020. tanév I. félév
Jogasz (osztatlan) - nappali - aktiv statusz
IM Nemzeti Kival6sagi Jogaszosztondij

A kreditindex alapja a 2018/2019. tanév Il. félévében elért tanulmanyi eredmény.

Beiratkozas éve
Osztondijak szama

[

O 00N UTE WNPRE K

Egyetemi azonosité
M6UTHB
VXGYH5
M9OFOC
NGM5RQ
IGISTX
HP1ZXP
J3IDXV
IXLB5E
LTNO5B
CCIJCRS
HQRRSY
EK2K6R
I0HOSMH
JKO7E7
Xuo5D2
BPLVK1
xvamz)
TZNUM
AMYF33

e el e T el el
LN kA~WNREO

Beiratkozas éve
Osztondijak szama

N

Egyetemi azonosito
BZI2VL

0QO5IW

VA7AUX

LHNQ6G

ZBO9W3

Z16DAO

LT7HL3

HUPUME

O NOUHWN R

Beiratkozas éve
Osztondijak szama

[

O 0N WNERR

Egyetemi azonosito
LIDGOZ
MIODKM
LZXHSS
B88OWV
JDESNE
AGBJAB
AIMRAV
HWCFJF
JH2NT2
I5R826

-
o

Beiratkozas éve
Osztondijak szama

[

O 000N WNRR

Egyetemi azonosito
ZL7SYD
ELU6P2
FQOVAK
BIVCS)
0JM66H
16WLP5
LXGZXW
RCXNWIJ
KDJ80OV
J1JR5R
SWQOUR

o
= o

Beiratkozas éve
Osztondijak szama

2. Egyetemi azonositd
APJSPT

KE3LRM

JPOU7)

XXO9UA

Y3ZE3T

AR A )

Pénziigyi statusz
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges

Allami 6szténdijas
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges

Allami 6szténdijas
Onkéltséges
Onkéltséges

Pénziigyi statusz
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges

Allami 6szténdijas
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges

Pénziigyi statusz
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges
Onkéltséges

Allami 6szténdijas
Onkoltséges
Onkéltséges

Allami 6szténdijas
Onkéltséges

Pénziigyi statusz
Allami 6szténdijas
Allami 6szténdijas

Onkoltséges
Allami 6szténdijas
Onkoltséges
Allami 6szténdijas
Onkoltséges
Onkéltséges
Onkoltséges
Onkéltséges
Allami 6szténdijas

Pénziigyi statusz
Allami 6szténdijas
Allami 6szténdijas
Allami 6szténdijas
Allami 6szténdijas
Allami 6szténdijas

Kreditindex
6,47
5,50
6,43
6,23
4,70
5,67
4,70
5,47
6,50
4,90
5,20
5,13
5,13
4,57
4,60
5,70
6,17
5,03
4,33

Kreditindex
5,77
6,67
6,27
7,43
7,07
6,00
5,93
8,53

Kreditindex
4,40
5,40
4,80
6,07
4,93
4,97
5,10
4,73
5,60
5,90

Kreditindex
5,27
6,83
5,00
6,33
5,37
5,93
5,67
4,93
5,40
6,03
5,43

Felvételi pontszam
473,00
468,00
462,00
456,00
450,00

Osszpontszam
158
158
152
140
128
123
122
116
114
106
98
98
96
90
88
75
70
62
37

Osszpontszam
133
126
125
120
119
118
112
111

Oszpontszam
83
82
81
79
75
74
72
72
71
69

Osszpontszam
93
88
79
75
74
71
70
69
68
64
64

Osszpontszam
60
59
57
56
55



w
O ONDUHWN L

B A D DDA DDDDWWWWWWWWWERENNNNRNRNNNNNRERRRRRRRR R
LNV AEWNEOWLONDNNTEWNEOWLOONDGVNRWNREOLOONOULREWNREO

yoQcal

NQ1TD7
N7RBQZ

LUS04B
M20UM
ESWOKL

R

Palyaztak még (megfeleltek; érvénytelenek)

N

Egyetemi azonosité

D04B8)

GXDKGS

S25KD3
H3LV7L
IV7938
RLHB1J
T7SY3N

FTSWML

X9PEYO

R5MRA3
OQASNU

LO4389
A87KEP

QY8WRB

YKPLL8
FG4KYO0
AELXLU

U1uvi1pP

YP8KZR

HV62Q4

G8EU9ST
U2A9KO
JASHHT
FYSCTO

DK8XN8
LCT20D
D708U8
15QP17

HU9085
XCY5K4
X47723

C3vwzw
CH6MCF
HMC600
VOKEMZ

IPS10C
TQLSFD

YWY8PK

F3LFM2

DBDND5
CNGE7C
A5FGQH

XJovsz

CXD8MF

IWXFJB
YEILCM
I15JXBD
FBGS4D
A87KEP

Pécs, 2019. oktober 14.

Dr. Fabian Adrian
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